
Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestületének 
14/2017.(X.25.) önkormányzati rendelete 

a szociális rászorultságtól függő egyes pénzbeli, valamint a természetbeni 
ellátásokról szóló 5/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében és a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény 1.§ (2) bekezdésében, továbbá a 132.§ (4) bekezdés g) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a szociális rászorultságtól függő egyes pénzbeli, valamint a természetbeni 
ellátásokról a következőket rendeli el: 
 
1.§ Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestületének a szociális rászorultságtól 
függő egyes pénzbeli, valamint a természetbeni ellátásokról szóló 5/2015.(II.27.) 
önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) 9.§ (1) bekezdése az alábbi h) 
ponttal egészül ki: 
„9.§ (1) 
. 
. 
. 
h) letelepedési támogatás.” 
 
2.§ A Rendelet az alábbi címmel és 16/D.§-al egészül ki: 
  

„Települési támogatásként nyújtandó letelepedési támogatás 
 

16/D.§  (1) A települési támogatásként nyújtandó letelepedési támogatásra jogosult 
az a - településen első alkalommal - lakóingatlant vásároló és életvitelszerűen a 
településen élő 18 év alatti gyermekét/gyermekeit egyedül vagy családban nevelő 
személy, akinek a családban az egy főre jutó jövedelme nem haladja meg a 
mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegének négyszeresét.    
(2) A letelepedési támogatást egy családból egy személy és csak egyszeri 
alkalommal veheti igénybe.  
(3) A letelepedési támogatás összege a gyermekek számától függetlenül 150.000 Ft.  
(4) A letelepedési támogatás iránti kérelmet a rendelet 2. mellékletében foglalt 
kérelem alapján lehet igényelni.  
A kérelemhez csatolni kell az alábbi iratokat: 
a) 1 hónapnál nem régebbi tulajdoni lap másolat a kérelmező által a településen 
megvásárolt ingatlanról,   
b) nyilatkozat az ingatlan tulajdonjogának megszerzésétől számított 5 éves 
időtartamra szóló életvitelszerű helyben lakásról,  
c) a kérelmező, mint jelzálogjog kötelezett nyilatkozata a 150.000 Ft összegű 
települési támogatásnak az ingatlanra történő jelzálogjogkénti bejegyzéséről.  
(5) Amennyiben a jogosult a nyilatkozatában vállalt 5 éves időtartamra szóló 
életvitelszerűen történő helyben lakásra vonatkozó kötelezettségét megszegi, abban 
az esetben köteles a 150.000 Ft-os letelepedési támogatást a kötelezettségszegő 
magatartást követő 30 napon belül az önkormányzat részére egy összegben 
visszafizetni.  
(6) Amennyiben a visszafizetési kötelezettségének a jogosult határidőben nem tesz 
eleget, abban az esetben az önkormányzat a jogosult, mint jelzálog kötelezett által 
az önkormányzat javára bejegyeztetett jelzálogból elégíti ki magát.” 
 
 



3.§ A Rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet melléklete lép.  
 
4.§ A Rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit az 
16/D.§ (1) bekezdés szerinti folyamatban lévő ingatlanvásárlások esetében is 
alkalmazni kell.  

 
 
 
 
 
 
  Radó Tibor Dr. Sarkadi Péter 
polgármester jegyző 

 
 
 
Kihirdetve: Pitvaros, 2017. október 25. napján. 
              

       Dr. Sarkadi Péter  
        jegyző  


